1

证券代码：603922        证券简称：金鸿顺      公告编号：2021-002

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于出售全资子公司 100%股权进展情况的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月 21 日，苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）

与浙江海众钢构装备股份有限公司（以下简称“海众钢构”）签署股权转让协议。

具体内容详见公司于 2020 年 12 月 22 日在指定信息披露媒体披露的《关于出售

全资子公司 100%股权的公告》（公告编号：2020-071）。具体进展如下：

按照转让海宁金鸿顺汽车部件有限公司（以下简称“海宁金鸿顺”） 100%股

权协议约定，公司以人民币 1,778.23 万元向海众钢构出售全资子公司海宁金鸿顺

100%股权，转让款以现金方式分两次支付。海宁金鸿顺对苏州金鸿顺的其他应

付款 19,715,726.40 元由海众钢构代为支付。

截至 2020 年 12 月 31 日公司已收到海众钢构股权转让款 1,778.23 万元、代偿

款 7,215,726.40 元，按照双方签订的股权转让协议约定，海众钢构已完成支付全

部的股权对价，代偿款支付进度按约定执行。

2021 年 01 月 29 日公司已收到海众钢构代偿款 6,500,000.00 元; 截至公告日

公司已收到海众钢构支付的代偿款 13,715,726.4 元。

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2021 年 01 月 30 日